[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.11.2012                                           с. Курай                                           № 49-р
Об аттестации муниципальных служащих,
замещающих муниципальные должности в

Администрации Курайского сельсовета
В соответствии  с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Красноярского края от 24.04.2008 г. № 5-1565 «Об  особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 15 Устава Курайского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 21  декабря  2012 года в администрации сельсовета аттестацию муниципальных служащих,  замещающих муниципальные должности в администрации Курайского сельсовета
2.Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности в администрации Курайского сельсовета согласно приложению № 1.
3.Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности в администрации Курайского сельсовета согласно приложению № 2.
4. Заместителю главы сельсовета Л.И. Яковлевой  подготовить списки муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности в администрации Курайского сельсовета, подлежащих аттестации, представить их на утверждение в трёхдневный срок,  подготовить перечень вопросов для устного собеседования.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                С.А. Гаврилов
Приложение № 1
к распоряжению  администрации
сельсовета
№  49-р  от 20.11.2012 г.
Состав аттестационной комиссии
1. С.А. Гаврилов -  председатель комиссии,  глава сельсовета;
2.  С.С. Виноградова – заместитель председателя комиссии , депутат Курайского сельского Совета депутатов;

3. Л.И. Яковлева - секретарь комиссии, заместитель главы сельсовета;
4. А.К. Зинович- член комиссии, депутат Курайского сельского Совета депутатов;

5. Л.В. Машукова- член комиссии, депутат Курайского сельского Совета депутатов;

Приложение № 2
к распоряжению  администрации
сельсовета
№  49-р  от 20.11.2012 г.
ГРАФИК
проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности в администрации Курайского сельсовета
	Наименования структурного подразделения
	Дата и время проведения аттестации
	Дата предоставления в аттестационную комиссию на аттестуемого (отзыв, должностная инструкция, аттестационный лист предыдущей аттестации)
	Ответственный за предоставление документов

	Аппарат администрации сельсовета
	21.12.2012
	06.12.2012

УТВЕРЖДАЮ

Глава сельсовета

                       С.А. Гаврилов

«  20   »ноября       2012

Список муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности в администрации Курайского сельсовета,

подлежащих аттестации

	№

п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Дата и роспись об ознакомлении  с графиком проведения аттестации

	1
	Довыденко Лидия Александровна
	специалист

	2
	Михальченко Ирина Геннадьевна
	бухгалтер

	3
	Яковлева Лариса Ивановна
	заместитель главы сельсовета